山东轻工业学院2009工程硕士第二阶段考试安排工程硕士

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_B1_B1_

E4_B8_9C_E8_BD_BB_E5_c77_645055.htm ="tb42">山东轻工业

学院2009工程硕士复试分数线及复试规则 根据国务院学位委

员会《关于加强工程硕士生招生中第二阶段考试与全面选拔

考生的几点意见》，为做好我校2009年工程硕士资格审查及

第二阶段考试工作，现将有关事宜通知如下： 一、第二阶段

考试资格 1、2009年GCT联考总分不低于180分，且具有学士

学位者。 2、2008年GCT联考总分不低于192分，且具有学士

学位者，可持原始成绩单向我校提出申请。 二、资格审查及

考试报名 1、资格审查 符合第二阶段考试资格的考生须

于2009年12月25日下午到山东轻工业学院研究生处办公室进

行资格审查并办理第二阶段考试手续。未按要求提交材料、

报到的考生则视为放弃考试资格。对不符合报考条件的考生

将取消其第二阶段考试资格，责任由考生自负。 考生在第二

阶段考试报名时须提交以下材料： （1）全国联考准考证及

本人身份证（或军官证）、毕业证、学位证原件及复印件一

份。 （2）经考生所在单位审查和签署推荐意见并加盖公章

的《2009年在职人员攻读硕士学位报考资格审查表》一份。

（3）《2009年参加在职攻读硕士学位第二阶段考试的考生情

况登记表》（附件1）、《山东轻工业学院2009年工程硕士复

试考核表》（附件2）（贴一寸近期免冠照片一张）各一份。

以上材料必须保证真实、有效，对于不符合报考条件或提供

虚假信息的考生，招生单位不予录取，责任由考生自负。 2

、符合2008年“GCT－ME”成绩要求的考生，也须携带上述

有关材料及有效成绩单到我校参加第二阶段考试，如考

生2008年被其他高校录取，须同时准备录取院校出具的未报

到或退学证明原件及其复印件一份交研究生处。 3、第二阶

段报名考试费每人200元。 三、第二阶段考试日程安排 2009

年12月25日下午1：30－4：30办理第二阶段考试报名及资格审

查； 2009年12月26日上午9：00－11：00进行专业考试（笔试

）；专业课笔试考试形式为开卷考试，主要测试考生综合运

用本专业知识解决实际问题的能力。 2009年12月26日下午进

行专业综合面试。 四、综合面试要求 综合面试成绩满分100

分，计入总分。 综合面试考试应从知识的综合和知识覆盖面

较广泛的角度，着重考核考生运用所学知识和积累的工程实

践经验，分析和解决工程、生产和管理中遇到的实际问题的

能力；考核考生从事工程技术和工程管理工作的潜在素质，

如思路是否清晰，反应是否敏捷，运用原理是否正确，方法

是否合理，论述表达是否清楚等；考核考生的岗位经历和业

绩。 五、录取 录取名单经教育部审核后，在学校校园网上公

布（一般在每年3月中旬），考试合格被录取者于2010年4月

下旬注册报到。 附件： 附件1：2009年参加在职人员攻读硕

士学位第二阶段考试的考生情况登记表 点击下载 附件2：山

东轻工业学院2009年工程硕士复试考核表 点击下载 编辑特别

推荐： 2009年工程硕士考试成绩查询汇总 如有疑惑，请点击

访问百考试题百科，百考试题百科竭诚为您答疑解惑！

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com